別記様式第１号（第 3条関係）

丹波篠山市環境創造型農業推進事業計画書兼補助金交付申請書

令和  年  月  日

丹波篠山市長 様

（申請者）

住  所：

氏  名：          印

電話番号：

 丹波篠山市農林業補助金交付要綱第３条の規定により補助金の交付を受けたいので、下

記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額                        円

２ 交付対象農地

注１）当該年度の水稲生産実施計画書に記載されている地名・地番、作付面積を記入して

ください。

３ 補助金振込口座

注２）申請者名義の口座に限ります。

３ 添付書類

フェロモントラップ容器及び薬剤を購入した領収書等の写しを添付すること。

フェロモントラップ設置対象農地

（地名・地番）
作物名 作付面積（a）

合 計

金融機関名

支店名・預金種別          支店  （ 普通 ・ 当座 ）

口座番号

口座名義（カナ）